[image: сокр]
Тульская  область
Муниципальное образование рабочий поселок Первомайский
Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   от «09» октября 2024 года                                                        № 23-65

О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района от 07.10.2015 № 15-79 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО р.п. Первомайский Щекинского района Собрание депутатов р.п. Первомайский Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в Приложение к решению Собрания депутатов МО р.п. Первомайский № 15-79 от 07.10.2015 года «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района», следующие изменения:
1.1. Пункт 118 раздела 6 дополнить подпунктом 15 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«15) Запрещается перекрытие подъездных путей к местам (площадкам) накопления твердых коммунальных отходов, путем размещения транспортных средств, установки блоков и иных ограждений (за исключением шлагбаумов, установленных в соответствии с действующими противопожарными правилами).»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района (Шепелёва И.И.)
3. Настоящее Решение обнародовать путем опубликования его полного текста в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

 Глава муниципального образования рабочий поселок Первомайский
Щекинского района
	                 М.А. Хакимов

image1.jpeg